

ASURAT INFORMASI HARGA

No. 009 /FATIH/IV/2025

Kepada

Yth.

Pejabat Pengadaan BPBD Kota Cirebon

Memenuhi Surat Pejabat Pengadaan BPBD No 027/5/PP-55982251/BPBD mengenai permohonan informasi harga Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor BPBD, bersama ini kami sampaikan informasi harga dari kami untuk Pemeliharaan Halaman dan Taman Kantor BPBD Kota Cirebon, sebesar Rp. 189.117.300,- (Seratus Delapan Puluh Sembilan Juta Seratus Tujuh Belas Ribu Tiga Ratus Rupiah)

Sesuai dengan perincian terlampir. Harga Sudah Termasuk Pajak.

Demikian Agar Maklum dan Terima Kasih

Cirebon, 24 April 2025
CV. Pandji Kusuma



CV. PANDJI KUSUMA

Nurul Iman
Direktur

NO	JENIS PEKERJAAN	KODE	VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
		ANALISA			(Rp)	(Rp)
1	2	3	4		5	6
A PEKERJAAN PERSIAPAN						
1	Pembuatan papan nama proyek 1 x 1,2 m	ABK-I.018	1,00	bh	208.072,24	208.072,24
2	Pengadaan K3					
	.- Pengadaan Rompi Pekerja	-	6,00	pcs	55.000,00	330.000,00
	.- Pengadaan Sepatu boot	-	1,00	psg	77.000,00	77.000,00
	.- Pengadaan Helm Proyek	-	6,00	bh	44.000,00	264.000,00
	.- Pengadaan Sarung Tangan	-	6,00	psg	33.000,00	198.000,00
	.- Pembuatan Banner K3	-	1,00	bh	110.000,00	110.000,00
	.- Pengadaan P 3k	-	1,00	box	165.000,00	165.000,00
3	Air kerja, listrik kerja dan Mob Demob Material	-	1,00	bulan	500.000,00	500.000,00
					JUMLAH A	1.852.072,24
B PEKERJAAN GUDANG B						
I PEKERJAAN ATAP						
1	Pemasangan rangka besi hollow 4/6	ABK-VI.059	30,37	m2	504.754,07	15.327.361,99
2	Pemasangan atap spandek	ABK-VI.038	18,90	m2	162.741,08	3.075.806,49
3	Pemasangan talang datar	ABK-VI.54	7,56	m2	168.987,86	1.277.548,24
4	Pemasangan pipa vertikal PVC AW 4"	ABK-VIII.15	14,40	m'	358.808,78	5.166.846,43
					SUB JUMLAH I	24.847.563,15
					JUMLAH B	24.847.563,15
C PEKERJAAN PAVINGBLOCK HALAMAN DAN PARKIR						
I PEKERJAAN DINDING/KANSTEEN						
1	Pekerjaan galian tanah	ABK-II.007	2,74	m3	87.065,00	238.192,43
2	Pekerjaan pasangan dinding bata merah 1/2 bt	ABK-V.025	12,95	m2	158.501,20	2.052.273,54
3	Pekerjaan Plesteran	ABK-V.148	4,86	m2	59.185,28	287.374,13
4	Pekerjaan Acian	ABK-V.002	4,86	m2	42.883,50	208.220,83
5	Pekerjaan Pemasangan Batu Alam Andesit	ABK-VIII.034	9,71	m2	307.008,90	2.981.363,43
6	Pekerjaan Coating Batu Alam	ABK-X.024	9,71	m2	56.782,00	551.410,00
7	Pekerjaan Rabat Beton 1:2:3 t=5cm	ABK-IV.026	0,40	m3	1.268.488,17	502.321,31
					SUB JUMLAH I	6.821.155,67
II PEKERJAAN PAVINGBLOCK						
1	Pekerjaan bongkaran Akar Pohon	-	3,00	ttk	1.000.000,00	3.000.000,00
2	Pekerjaan Pemasangan Pavingblock t= 6cm	ABK-VIII.039	367,18	m2	210.778,04	77.393.480,73
					SUB JUMLAH II	80.393.480,73
III PEKERJAAN BATU ALAM						
1	Pemasangan Lantai batu Alam Andesit + Batu sikat	ABK-VIII.034	135,42	m2	307.008,90	41.575.145,24
2	Pekerjaan Coating Batu Alam	ABK-X.024	135,42	m2	56.782,00	7.689.418,44
					SUB JUMLAH III	49.264.563,68
					JUMLAH C	136.479.200,08
D PEKERJAAN REHAB SALURAN KM						
I PEKERJAAN BONGKARAN						
1	Pekerjaan bongkaran	-	1,00	ls	600.000,00	600.000,00
					SUB JUMLAH I	600.000,00
II PEKERJAAN INSTALASI AIR						
1	Pekerjaan pemasangan pipa PVC AW 4"	ABK-VIII.15	4,00	m'	358.808,78	1.435.235,12
2	Pembuatan Sumur Resapan d.1m dari buis beton	-	1,00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00
3	Pemasangan floor drain	ABK-IX.235	2,00	bh	83.457,00	166.914,00
4	Perapihan kembali bekas bongkaran	-	1,00	ls	495.000,00	495.000,00
					SUB JUMLAH II	6.597.149,12
					JUMLAH D	7.197.149,12
JUMLAH KESELURUHAN A - D						170.375.984,58
PPN 11%						18.741.358,30
JUMLAH TOTAL						189.117.342,89
DIBULATKAN						189.117.300,00